
WÓJT   GMINY  W   DOBREJ 
ul. Szczecińska 16a 

tel. (091) 311-34-18   fax.  424-15-45 
                                 
ogłasza Ŝe : 
przystępuje do postępowania o zamówienie publiczne z trybie                  
przetargu nieograniczonego   powyŜej 60.000 euro ale mniejszej niŜ kwoty 
określone w art.11 ust.8 ustawy 
na:    
 
„ Rozwój infrastruktury transportowej w rejonie przyg ranicznym w 
Gminie Dobra – transgraniczne rowerowe szlaki turystyczne ”. 
 
Termin    realizacji:   31.05.2007r 
 
Przedmiotem zamówienia są:  
Roboty budowlane obejmujące przebudowę dróg gminnych - zgodnie ze Specyfikacją 
Istotnych Warunków Zamówienia. 
Kod  CPV – 45.23.30.00-9, 45.23.33.00-2. 
 
W przetargu mogą wziąć udział oferenci, którzy spełniają wymogi określone  
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz określone w art.22 ust.1 i 24 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 
Dokumenty przetargowe moŜna otrzymać odpłatnie w Urzędzie Gminy w Dobrej             
ul. Szczecińska 16 a ( pokój Nr 6 lub 7) w godz. 9.00 do 15.00(cena za kserokopie) lub 
moŜna pobrać ze strony internetowej www.bip.dobraszczecinska.pl – dział zamówienia 
publiczne. 
 
Wadium – 50.000zł.  

 
Osoba uprawniona do kontaktów z oferentami: 
Irena Ziental – tel.091-311-34-18 Fax. 091-424-15-45 
 
Warunkiem udziału w przetargu jest złoŜenie oferty do dnia 30.01.2007r.                       
do godz. 10,30. 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 30.01.2007r.                            
o godz. 11.00 w Sali Konferencyjnej „ 0”  Urzędu Gminy w Dobrej. 

 
Kryteria oceny :   
Cena   -  100% 

Zabezpieczenie naleŜytego wykonania  umowy – 10% wartości oferowanej. 
 
Termin związania ofertą   -30 dni. 
 
 


